Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO:

Ementa: de congratulações aos alunos da 3 serie do Ensino Médio da escola EE Professor José

Wadie Milad pela participação no Desafio BM&Bovespa, na cidade de São Paulo .

11E111111111
Protocolo: 0001740/2015

31/08/2015 - 11:32:01

MOC Moção 6812015
Autor: ANTÔNIO ALVES DA SILVA

Ementa: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES AOS ALUNOS DA 3a
SÉRIE. DO ENSINO MÉDIO DA ESCOLA E.E. PROFESSOR JOSÉ
WADIE MILAD PELA PARTICIPAÇÃO NO DESAFIO BM E BOVESPA.

NA  CIDADE DE SÃO PAULO.

Senhor Presidente:

APROVADA
3 1 AGO. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de congratulações aos alunos Rodrigo

Aoki, Rubia de Oliveira, Jaykel de Jesus, Simara Rocha, Christian Dome da 3° série do Ensino

Médio da Escola EE Professor José Wadie Milad pela participação no Desafio BM&Bovespa, na

cidade de São Paulo .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Agosto de 2014.

Vereador Antônio Alves da Silva

Toninho da Farmácia

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Pindamonhangaba - SP
http://www.camarapinda.sp.gov.br/

	Page 1